
-v
&8T

SMLOUVA O DÍLO

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany

1/ OBJEDNATEL

Název:
Sídlo:
Zástupce:
IČO:

Statutární město Brno, městská část Brno - Kníničky
Nová 92/11, 635 00 Brno - Kníničky
Bc. Martin Žák, starosta
44992785-14
CZ44992785DIČ:

Kontaktní osoby Objednatele:

Bc. Martin Žák, tel. č: 724 150 602, email: starosta@brno-kninicky.cz

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

pověřený zaměstnanec ÚMČ Brno-Kníničky (TDI): Ing. Lukáš Bezděk

technický dozor investora: Ing. Hana Juránková

ze strany jedné

a

2/ ZHOTOVITEL

Název:
Sídlo:
Zápis v obchodním rejstříku:
Zástupce:

DROPA s.r.o.
Ibsenova 6,638 00 Brno
C11632 vedená u Krajského soudu v Brně
Ing Jiří Schiebl
49432460
CZ 49432460
268002621/0100

Ing Jiří Schiebl
Ing Jiří Schiebl

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoby Zhotovitele:
Stavbyvedoucí:
tel. č:
email:

ze strany druhé

(dále též jako „smluvní strany")



PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1/ Objednatel prohlašuje, že má svěřen od vlastníka do správy majetek, a to pozemek p.č. 308/1, 
jehož součástí je stavba bez čp/če - jiná stavba a pozemek p.č. 308/2, k.ú. Kníničky a je oprávněn 
uzavřít tuto smlouvu.

2/ Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést na svůj náklad a 
nebezpečí pro Objednatele dílo a splnit další stím související závazky a Objednatel se zavazuje dílo 
převzít a zaplatit sjednanou cenu díla.

3/ Dílem je „Stavební úprava s nástavbou a novostavbou přístřešku, objekt údržby Kníničky 
umístěné na pozemku p. č. 308/1 a p.č. 308/2 k.ú. Kníničky".

Podrobná technická specifikace díla a související požadavky Objednatele (dále jen „technické 
podmínky") jsou vymezeny zejména projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Hanou Juránkovou, 
sídlem K Bukovinám 17, Brno, IČ 163 15 014, z 12/2017, ve stupni dokumentace pro provádění 

staveb, a položkovým rozpočtem díla, který je přílohou č. 1 smlouvy.

4/ Zhotovitel prohlašuje, že:

a) je výlučným vlastníkem věcí k provedení díla, které pro plnění svých závazků použije,

b) věci k provedení díla, které pro plnění svých závazků použije, jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; 
vhodné použití recyklovaných materiálů pro provedení díla tím není dotčeno,

c) dílo provede ve shodě s touto smlouvou a dle pokynů Objednatele.

5/ Pokud jsou k řádnému a včasnému provedení díla potřebné další stavební práce, dodávky či 
služby ve smlouvě výslovně neuvedené, je Zhotovitel povinen tyto stavební práce, dodávky či služby 
na své náklady obstarat či provést a do díla zahrnout bez dopadu na cenu díla.

I.

PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA A PLNĚNÍ DALŠÍCH ZÁVAZKŮ

1/ Smluvní strany prohlašují, že svoje závazky budou plnit řádně a včas. Zhotovitel provede dílo s 
potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel provede 
dílo v souladu s touto smlouvou, příslušnými právními předpisy, pokyny objednatele a technickými i 
jinými normami, které se na provedení díla přímo či nepřímo vztahují.

2/ Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních, hygienických 
a ekologických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a 
způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy. Zhotovitel je povinen provést pro všechny 
své pracovníky provádějící dílo školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární ochraně 
(dále také jen „BOZP a PO"). Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení školení o BOZP a PO i u 
svých případných poddodavatelů, resp. u jejich pracovníků.

3/ Zhotovitel se zavazuje, že pro provádění díla nepoužije žádný materiál, výrobek ani zařízení, o 
kterých je v době jejich použití známo, že nesplňují příslušné bezpečnostní, hygienické, ekologické či 
jiné právní předpisy. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla nebudou použity materiály, 
výrobky nebo zařízení, jejichž užití nebo důsledek jejich užití by mohly být pro člověka či životní 
prostředí škodlivé. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že k provádění díla nepoužije materiály, 
výrobky nebo zařízení, které nemají požadované atesty, certifikace nebo prohlášení o shodě, jsou-li 
pro jejich použití tyto nezbytné podle příslušných právních předpisů.

4/ Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně, není-li ve smlouvě dohodnuto jinak. 
Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny Objednatele. V případě, že bude pokyn Objednatele 
považovat za nevhodný, upozorní jej na nevhodnost pokynu.

5/ Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, 
může požadovat, aby Zhotovitel provedl nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Jestliže tak

II.



Zhotovitel neučiní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, která však nesmí být delší než 2 (slovy: dva)
pracovní dny, jedná se o podstatné porušení smlouvy.

6/ Zhotovitel se zavazuje

a) průběžně v průběhu provádění díla odvážet a likvidovat veškerý odpad, zejm. obaly a materiály 
použité při provádění díla, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími právními 
předpisy; doklady o likvidaci odpadů je Zhotovitel povinen na požádání Objednateli předložit, a 
to do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů,

b) průběžně v průběhu provádění díla provádět úklid místa provádění díla, a

c) provést závěrečný úklid; závěrečným úklidem se rozumí úklid místa provádění díla včetně 
uvedení zejména všech povrchů, konstrukcí a instalací dotčených prováděním díla do původního 
stavu.

7/ Nesplnění závazků Zhotovitele dle tohoto článku je podstatným porušením smlouvy.

III. MÍSTO A ČAS PROVEDENÍ DÍLA

1/ Místem provedení díla je objekt údržby Kníničky na adrese pozemku p. č. 308/1 a p.č. 308/2
v k.ú. Kníničky.

2/ Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno Objednateli.

3/ Zhotovitel a Objednatel ujednávají, že

a) staveniště bude Zhotoviteli Objednatelem předáno do 7 pracovních dnů ode dne nabytí 
účinnosti této smlouvy; o převzetí staveniště strany vyhotoví písemný protokol;

b) Zhotovitel Dílo předá Objednateli do 31. 10. 2019. Prodlení Zhotovitele s předáním díla se 
považuje za podstatné porušení smlouvy. Zhotovitel bere na vědomí, že práce v místě provedení 
díla je oprávněn provádět jen v termínu od 1. 5.2019.

Prodlení Zhotovitele s předáním díla je podstatným porušením smlouvy.

4/ O předání a převzetí díla vyhotoví Zhotovitel písemný předávací protokol.

5/ Převzetím díla přechází na Objednatele nebezpečí škody na předmětu díla, přičemž tato 
skutečnost nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad díla. Do doby 
převzetí díla nese nebezpečí škody na předmětu díla Zhotovitel. Bylo-li dílo Objednatelem převzato 
s alespoň jednou vadou, přechází na Objednatele nebezpečí škody na předmětu díla až odstraněním 
poslední vady.

6/ Objednatel není povinen převzít dílo, vykazuje-li vady, byť by tyto samy o sobě ani ve spojení 
sjinými nebránily řádnému užívání předmětu díla nebo jeho užívání podstatným způsobem 
neomezovaly. Nevyužije-li Objednatel svého práva nepřevzít dílo vykazující vady, uvedou Objednatel 
a Zhotovitel skutečnost, že dílo bylo převzato s vadami, do předávacího protokolu a jako nedílnou 
přílohu připojí soupis těchto vad včetně způsobu jejich odstranění. Takové vady budou odstraněny 
ve lhůtě 5 (slovy: pěti) dní, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak. 
V souvislosti s vadným plněním smluvní strany dále postupují přiměřeně v souladu s ustanoveními o 
reklamaci vad díla v záruční době a o uspokojení práv z vadného plnění v záruční době.



IV. CENA DÍLA

1/ Objednatel se zavazuje Zhotoviteli zaplatit cenu díla dle podmínek této smlouvy, kdy cena díla 
dle rozpočtu činí 1.042.052,- Kč bez DPH. Tato cena je sjednána jako pevná, konečná a zhotovitel 
zaručuje úplnost rozpočtu. Sjednaná cena díla může být zvýšena či snížena s ohledem na 
odsouhlasené vícepráce nebo méněpráce či s ohledem na změnu zákonné sazby DPH, a to pouze na 
základě uzavřeného písemného dodatku k této smlouvě.

2/ Právo na zaplacení ceny díla vzniká převzetím díla Objednatelem; den převzetí díla Objednatelem 
je datem uskutečnění zdanitelného plnění, a to na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(dále jen „faktura").

3/ Objednatel neposkytne Zhotoviteli žádné zálohy.

4/ Zhotovitel je oprávněn vystavit a zaslat fakturu Objednateli nejdříve poté, co bude oběma 
smluvními stranami potvrzeno předání a převzetí díla.

5/ Splatnost faktury je 30 (slovy: třicet) dní ode dne jejího doručení Objednateli.

6/ Zhotovitel vystaví daňový doklad v souladu se zákonem o DPH.

7/ Pro případ převzetí díla Objednatelem s alespoň jednou vadou sjednávají smluvní strany právo 
Objednatele zadržet část ceny díla (dále jen „zádržné"). Z vystavené faktury bude Objednatelem 
uhrazeno 90 (slovy: devadesát) % částky, na kterou zní. Zbývajících 10 (slovy: deset) % z fakturované 
částky představuje zádržné. Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že provedením úhrady 90 
(slovy: devadesáti) % fakturované částky se Objednatel nedostává do prodlení s provedením úhrady 
zbylých 10 (slovy: deseti) % fakturované částky. Zádržné bude uhrazeno do 30 (slovy: třiceti) dnů po 
odstranění poslední vady Zhotovitelem dle čl. III. odst. 6).

PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ; ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLAV.

1/ Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě.

2/ Zhotovitel odpovídá za vady

a) jež má dílo při jeho předání,

b) jež má dílo v době mezi předáním díla Objednateli a počátkem běhu záruční doby nebo
c) jež má dílo v záruční době.

Je-li dílo Objednatelem převzato s alespoň jednou vadou a do odstranění poslední vady na díle 
vznikne nebo Objednatel zjistí další vadu, dohodly se smluvní strany, že na takovou vadu budou 
hledět, jako by na díle existovala již při jeho předání, a to se všemi důsledky, které se s vadami 
zjištěnými při předání díla pojí. Objednatel takovou vadu Zhotoviteli oznámí nejpozději před 
odstraněním poslední vady uvedené v předávacím protokolu. Pokud Objednatel nesplní povinnost 
dle předchozí věty, dohodly se smluvní strany, že na takovou vadu budou hledět jako na vadu 
vzniklou v záruční době, a to se všemi důsledky, které se s vadami vzniklými v záruční době pojí.

3/ Zhotovitel odpovídá Objednateli zejména za to, že ode dne předání díla do konce smluvené 
záruční doby předmět díla:

a) má a bude mít vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které 
Zhotovitel nebo výrobce věcí k provedení díla popsal nebo které Objednatel očekával s ohledem 
na povahu předmětu díla a na základě reklamy jimi prováděné,

b) plní a bude plnit svůj účel, který vyplývá zejména z čl. I odst. 1, a příp. dále který pro něj 
Zhotovitel uvádí nebo ke kterému se dílo obvykle provádí,

c) vyhovuje a bude vyhovovat požadavkům příslušných právních předpisů a požadavkům 
stanoveným touto smlouvou; jsou-li požadavky Objednatele uvedené ve smlouvě přísnější než 
požadavky příslušných právních předpisů, mají přednost požadavky uvedené ve smlouvě.



4/ Záruční doba na dílo činí 48 (slovy: čtyřicet osm) měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne 
převzetí díla Objednatelem. Je-li dílo Objednatelem převzato s alespoň jednou vadou, počíná 
záruční doba běžet až dnem odstranění poslední vady.

5/ Práva z vadného plnění Objednatel uplatní u Zhotovitele kdykoliv po zjištění vady, a to písemným 
oznámením (dále jen „reklamace") doručeným k rukám kontaktní osoby Zhotovitele uvedené v 
záhlaví smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že § 2605 odst. 2 občanského zákoníku, § 2618 
občanského zákoníku a § 2629 odst. 1 občanského zákoníku se nepoužijí. V reklamaci Objednatel 
uvede alespoň:

• popis vady díla nebo informaci o tom, jak se vada projevuje,

• jaká práva v souvislosti s vadou díla uplatňuje.

Neuvede-li Objednatel, jaká práva v souvislosti svádou díla uplatňuje, má se za to, že požaduje 
provedení opravy díla, příp. nové provedení vadné části díla, není-li vada díla opravou 
odstranitelná.

6/ Objednatel může v rámci reklamace uplatnit právo

• na odstranění vady novým provedením vadné části díla nebo provedením chybějící části díla,

• na odstranění vady opravou díla, je-li vada tímto způsobem opravitelná,

• na přiměřenou slevu z ceny díla, nebo,

• je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, od smlouvy odstoupit.

Objednatel je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoliv z uvedených práv dle svého uvážení, 
případně zvolit a uplatnit jejich kombinaci.

Pro účely odstoupení od smlouvy dle tohoto ustanovení je podstatným takové porušení 
smlouvy, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, 
že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. V pochybnostech se 
má za to, že porušení smlouvy je podstatné.

7/ Zhotovitel se zavazuje prověřit reklamaci a do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů ode dne jejího 
doručení oznámit Objednateli, zda reklamaci uznává. Pokud tak Zhotovitel v uvedené lhůtě neučiní, 
má se za to, že reklamaci uznává a že zvolené právo z vadného plnění uspokojí.

8/ V případě, že Objednatel zvolí právo na odstranění vady, pak je Zhotovitel povinen vadu 
odstranit, i když reklamaci neuzná, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak. V 
takovém případě Zhotovitel Objednatele písemně upozorní, že se vzhledem k neuznání reklamace 
bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od Objednatele.

9/ Pokud Zhotovitel reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým posudkem, 
který obstará Objednatel. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým posudkem označena jako 
oprávněná, ponese Zhotovitel i náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Právo z vadného plnění 
vzniká i v tomto případě dnem doručení reklamace Zhotoviteli. Prokáže-li se, že Objednatel 
reklamoval neoprávněně, je povinen uhradit Zhotoviteli prokazatelně a účelně vynaložené náklady 
na odstranění vady.

10/ Zhotovitel se zavazuje, že s odstraňováním vad započne bezodkladně po jejich reklamaci. 
Reklamovanou vadu se Zhotovitel zavazuje odstranit bezodkladně, nejpozději do 10 (slovy: deseti) 
dnů ode dne doručení reklamace, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak.

VI. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

1/ V případě prodlení Zhotovitele oproti lhůtě pro předání díla se Zhotovitel zavazuje Objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je 
splatná na písemnou výzvu Objednatele adresovanou Zhotoviteli.



2/ Pokud Objednatel využije svého práva a převezme dílo s vadami a pokud Zhotovitel neodstraní 
řádně a včas vadu uvedenou v předávacím protokolu, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 500,- (slovy: pětset) Kč za každou vadu, s jejímž odstraněním je 
Zhotovitel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná na písemnou 
výzvu Objednatele adresovanou Zhotoviteli.

3/ Pokud Zhotovitel ve sjednané lhůtě neuspokojí práva Objednatele z vadného plnění v záruční 
době, zejména ve sjednané lhůtě nezaplatí částku odpovídající požadované slevě z ceny díla či 
neodstraní reklamovanou vadu díla, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu 1.500,- (slovy: 
jedentisícpětset) Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení s uspokojením práv 
Objednatele z vadného plnění, a to za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná na 
písemnou výzvu Objednatele adresovanou Zhotoviteli.

4/ Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu oproti ceně díla.

5/ Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti Zhotovitele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li 
smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu.

VII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1/ Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinností 
Objednatele.

2/ Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit:

a) v případě podstatného porušení povinností Zhotovitele.

b) bez zbytečného odkladu poté, co z chování Zhotovitele nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu 
podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu Objednatele přiměřenou jistotu,

c) v případě vydání rozhodnutí o úpadku Zhotovitele dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

3/ Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení smlouvy se mimo výslovně uvedených 
případů považuje rovněž takové porušení povinnosti smluvní strany, o němž již při uzavření smlouvy 
věděla nebo musela vědět, že by druhá smluvní strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení 
předvídala.

4/ Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od smlouvy 
je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 
V případě, že smluvní strana, jíž je odstoupení určeno převzetí zásilky odmítne, je odstoupení účinné 
dnem odmítnutí zásilky. .

ZMĚNY SMLOUVY; KONTAKTNÍ OSOBYVlil.

1/ Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje jednání 
učiněné elektronickými či jinými technickými prostředky (e-mail, fax). Smluvní strany mohou 
namítnout neplatnost změny této smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo 
započato s plněním. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh dodatku, je druhá smluvní strana 
povinna se k takovému návrhu vyjádřit do 15 (slovy: patnácti) dnů ode dne následujícího po 
doručení návrhu dodatku.

2/ Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v této smlouvě jsou oprávněny

a) vést vzájemnou komunikaci smluvních stran, zejména odesílat a přijímat oznámení a jiná sdělení 
na základě této smlouvy, a



b) jednat za smluvní strany v záležitostech, které jsou jim touto smlouvou výslovně svěřeny.

Jako kontaktní osoba může za smluvní stranu v rozsahu tohoto odstavce jednat i jiná či další osoba, 
a to na základě písemného oznámení smluvní strany o jiné či další kontaktní osobě doručeného 
druhé smluvní straně. Určí-li si smluvní strana více kontaktních osob, může za smluvní stranu jednat 
každá z kontaktních osob zvlášť.

IX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1/ Není-li v této smlouvě smluvními stranami dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních 
stran, zejména práva a povinnosti touto smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené, českým 
právním řádem, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními 
předpisy účinnými ke dni uzavření této smlouvy.

2/ Vyžaduje-li tato smlouva pro uplatnění práva, splnění povinnosti či jiné jednání písemnou formu, 
tato není zachována, je-li jednání učiněno elektronickými či jinými technickými prostředky (např. 
email, fax).

3/ Nedílnou součástí smlouvy je: 

a) Příloha č. 1 - Položkový rozpočet.

4/ Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele. § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.

5/ Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6/ Zhotovitel se zavazuje strpět uveřejnění této smlouvy včetně případných dodatků Objednatelem 
podle § 219 ZZVZ.

7/ Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění. Uveřejnění smlouvy zajišťuje Objednatel.

8/ Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

9/ Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody 

mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného, a to u místně příslušného soudu, v jehož 
obvodu má sídlo Objednatel.

10/ Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a 
nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

11/ Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich.

12/ Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

13/ Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v registru smluv, vedené 
MČ Brno-Kníničky, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 

označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní 
údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují,



že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a ^

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. M

14/ Zastupitelstvo MČ Brno-Kníničky na svém zasedání VIII/8 konaného dne 15.04.2019 usnesením i

č. 8/6/2019 zplnomocnilo starostu podepsáním smlouvy.

.ÍJl&S,V Brně dne V Brně dne

Bc. Martin Žák, starosta

za Objednatele
Ing Jiří Schiebl

za Zhotovitele,



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ÚMČ Brno. Kníničky - objekt údržby

01 - SO01 - Stávající objekt s nástavbou

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:
CC-CZ:

Datum: 2. 1. 2018

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: 

DROPA s.r.o.

IČ: 49432460

CZ49432460DIČ:

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

871 121,74

0,00

Cena bez DPH 871 121,74

DPHzákladní

snížená

21,00% 

15,00%

871 121,74ze 182 935,57

0,00ze 0,00

Cena s DPH v CZK 1 054 057,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ROZPOČTU

ÚMČ Brno. Kníničky - objekt údržbyStavba:

01 - S001 - Stávající objekt s nástavbouObjekt:

Místo: 2. 1. 2018Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:DROPA s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV

871 121,74

467 179,25

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

75 094,53 

51 737,33 

102 677,52 

226 713,47 

10 956,40

PSV - Práce a dodávky PSV 403 942,49

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

776 - Podlahy povlakové

783 ■ Dokončovací' práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

VP - Vícepráce

17 005,25 

16 640,39 

69 030,19 

65 763,08 

22 622,35 

24 315,00 

145 699,73 

28 493,39 

5 750,81 

8 622,30

0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 3 z 12



v

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 871 121,74
>

Strana 4 z 12



ROZPOČET

ÚMČ Brno. Kníničky - objekt údržbyStavba:

01 - S001 - Stávající objekt s nástavbouObjekt:

Z. 1. 2018Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Objednatel:

Zhotovitel: DROPA s.r.o.

P Ty
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

Č P

Náklady z rozpočtu 871 121,74

467 179,25HSV - Práce a dodávky HSV

75 094,533 - Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo nosné tl 250 mm z 
pórobetonových přesných hladkých 
tvárnic hmotnosti 500 kg/m3

13,137 3 684,00 48 396,71m31 K 311272223

"2.np" ((5,23+5,94)*2*2,35-
1,745*0,6*2)‘0,25+(6,44*2+4,98)*0,12*0 13,137

,25
i

00Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených: 
na MC

5100,00 2 907,m3 0,5712 K 317234410

"1.np"
3,7*0,34*0,16+2,4*0,36*0,16+1,4*0,37* 0,402

0,12

0,168

0,570

"2.np" 4,2*0,25*0,16 

Součet

ibsazování ocelových válcovaných 
nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do
ič 12

i
8 015,00! 376,710,04í3 K 317941121 t :

"IČ. 12" 1,4*11,1/1000*3 0,047

ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, 
\h=120mm

1 450,0029 000,000,050M \130107140 t4

0,0501,4*11,1/1000*3*1,08

Osazování ocelových válcovaných 
nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do 
č 22

0,387 7 355,00 2 846,395 K 317941123 t

"Ič. 16"

"1.np" (3,7*2+2,4*2)*18,8/1000 

"2.np" 4,2*2*18,8/1000 

Součet

ocel profilová UPN, v jakosti i i 375, 
h= 160 mm

0,229

0,158

0,387
■''T

■ 12 122,00\29 000,00 \0,4136 M 130108220 t
í

iVBWIwlvWVlWlfWřW

0,4180,387*1,08

Příčky tl 125 mm z pórobetonových 
ipřesných hladkých přičkovek objemové m2 
| hmotnosti 500 kg/m3 

6 995,7210,183 687,007 K 342272423

0,655

9,528

10,183

"1.np"1,1*2,05-0,8*2

"atika" 4,98*0,12+(4,98+6,44*2)*0,5

Součet

....... 51.737,33.4 - Vodorovné konstrukce

Strana 5 z 12



/T

A,i aP Ty
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Č p

Osazování ocelových válcovaných 
Inosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do 
;č. 22

!8 K 413941123 t 0,770 7 355,OOj 5 663,35j
\i

4,9*26,2/1000*6 0,770

ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, 
h*20Q mm9 M 130107220 29 000,000,832 24 128,00t

4,9*26,2/1000*6*1,08 0,832

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 
16/20

I10 K 417321313 3 120,00]m3 2,523 7 871,76

"nad 1.np"

{5,23+5,89)*0,34*0,2+5,81*0,37*0,2+5,
23*0,21*0,2

"nad 2.np" (5,23+5,94)*2*0,25*0,2 
Součet

|417351115 Jzřízení bednění ztužujících věnců | m2 18,67oj

8,864

1,406

1,117

2,523

249,od11 K 4 648,83
"nad 1.np"

(5,23+5,89)*0,2‘2+5,81‘0,2*2+5,23*0,2* 
"nad 2.np" (5,23+5,94)‘2*0,2*2 

"podhled" 1,74*0,25*2 
Součet

8,936

0,870

18,670
sOdstranění bednění ztužujících věnců j m2 TubM12 K 417351116 18,670 63,00;

Výztuž ztužujících pásů a věnců 
betonářskou ocelí 10 505

■

13 K 417361821 36 340,00:0,227 8 249,18t
[

2,523*0,09 0,227

6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 102 677,52
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

jhmoty
. ■ -" - ■ 5 2 +- 5 ■ gg j * 2. o‘, ‘iV í* 2',' 6 5 

0,8*2)*2

"2.np" (5,94+4,73)*2*2,25- 
1,74*0,6*2+(1,74+0,6*2)*0,12*2 
Součet

:14 K 612142001 m2 52,107| 116,00 6 044,41
!

5,474

46,633

52,107

: Potažení vnitřních stěn vápenným 
;štukem tloušťky do 3 mm

15 K 612311131 m2 52,107 109,00 5 679,66
:

"1.np" (4,52+5,89)‘2*0,2+(1,1*2,05- 
0,8*2)*2

"2.np" (5,94+4,73)*2*2,25- 
1,74*0,6*2+(1,74+0,6*2)“0,12*2 
Součet

5,474

46,633

52,107

Vápenocementová štuková omítka j
ostění nebo nadpraží |

"1.np"

(1,1+2,05*2)*0,575+(3,3+2,3*2)*0,34+(2 
+2,2*2)*0,36

"boky ocel překladů" (3,7+2,4*2)*0,16 
Součet

:16 K 612325302 218,00;m2 9,340 2 036,12

7,980

1,360

9,340

”7........Oprava vnitřní vápenocementové í 
štukové omítky stěn v rozsahu plochy m2

■17 K 612325422 38,041 208,00: 7 912,53!
■30%

"mč.1" (4,52+5,89)*2‘2,3-3,3*2,3-
1,1*2,05 38,041

Obalení konstrukcí a prvků fólií 
[přilepenou lepící páskou

i
18 K 619991011 m2 149,00;11,379 1 695,4::

1,35*0,63*2+3,3*2,3 9,291

2,088

11,379

1,74*0,6*2

Součet

Strana 6 z 12



*

p Ty MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopisKód
t P

:Potaženi vnějších stěn sklovláknítým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty ________________

I
20 808,1117,00=m2 177,8471622142001K19 =:

(5,24+6,44*2)*5,7+5,23*5,4+0,125*0,5* 
2-1,74*0,6*2+ (1,74+0,6*2)*0,12*2 
-3,3*2,3+10,03*2,7+10,03*3,65-2*2,2- 
3,1*2,17+(3,1+2,17*2)*0,35 
Součet

130,269

47,578

177,847
■Tenkovrstvá akrylátová mozaiková 

střednězrnná omítka včetně penetrace 
vnějších stěn

310,0CĚ 3 463,32m2 11,17220 K 622511111

(5,23+6,44*2-
4,02)*0,3+5,23*0,1+4,02* (0,3+0,4)/2+1

0,03*(0,3+0,1)/2+10,03‘(0,4+0,2)/2 .........

Tenkovrstvá probarvená zrnitá omítka J 
tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších m2 
stěn |

’ "(5,24+ 6V44*2r5,’ 7+5,2 3 *"5,4+0,125*075*'

2-1,74*0,6‘2+(1,74+0,6*2)*0,12*2 
-3,3*2,3+10,03*2,7+10,03*3,65-2*2,2- 
3,1*Z,17+(3,1 +2,17*2)*0,35-11,379 
Součet

11,172

"r
i

270,00= 44 946,36166,46862252101121 K
!
3

130,269

36,199

166,468

86
i| Zakrytí výplni otvorů a svislých ploch 

Ifólií přilepenou lepící páskou
121,00j 1 376,m2 11,37'] 22 K 629991011

I
9,2911,35*0,63*2+3,3*2,3

1,74*0,6*2

Součet

2,088

11,379

7171,5770,00Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 102,45123 K 629995101

54,873
3 nsi
-3,3*2,3+10,03*2,7+10,03*3,65-2*2,2-
3,1*2,17+(3,1+2,17*2)*0,35

47,578

Součet

Mazaniria ti do 240 mm z betonu 
prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20

102,451

670,8'3 210,00=m3 0,2(24 K 631311134
I

"pod schody" 1,1*0,95*0,2 0,209

Doplnění rýh v dosavadních 
jmazaninách betonem prostým

3 025,00 747,180,247m325 K 631312141

"po vybouraných zdech" 
(3,3*0,34+1,1*(0,37+0,33)+(2,32+1,55)* 
0,15)*0,1

0,247

:
98,40Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 240,00!0,41026 K 631351101

!
"pod schody" (1,1+0,95)*0,2 0,410

:Odstranění bednění rýh a hran v 
podlahách

26,6!65,00jm2 0,41i27 K 631351102 :

226 713,479 - Ostatníkonstrukce a..práce! bourání......
Montáž lešení řadového modulového 
lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 
0,9 m v do 10 m

9 825,09178,6381 55,0ffim228 K 941311111 i

178,638(1+6,44+1+1+5,23+1 )*2*5,7

Příplatek k lešení řadovému 
modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 
m za první a ZKD den použití

180 067,1072,0029 m2 2 500,932K 941311211

2 500,932178,638*14

Demontáž lešení řadového modulového 
lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 
0,9 m v do 10 m ;

50,00! 8 931,91m2 178,638!30 K 941311811
!=

Strana 7 z 12



: r
/^o./ 

: 'U Í

!
I

P Ty
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Č P

Lešení pomocné pro objekty 
pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

i
102,00j 9 057,31 K 949101111 m2 88,800

l!:
■

80
Vyčištění budov průmyslových objektů 
při jakékoliv výšce podlaží

■

66,00; 5 860,32 K 952901221 88,800m2
!

26,6+33,1+29,1 88,800

Bourání příček z cihel pálených na MVC 
tl do 150 mm

356,00= 2 943,7633 K 962031133 m2 8,269 ;

"1.np" (2,32+1,55)*2,55-0,8*2 8,269

Bourání zdivá z cihel pálených nebo 
vápenopiskových na MV nebo MVC přes 
1 m3

í
621,00:34 K 1962032231 m3 4,862 3 019,30

I
"1.np" (3,3*2,3-1,4-2,22-

1,43*2,22)*0,34+1,1*2,05*(0,37+0,33)+
2*2,2*0,36

"2.np"

(5,23+6,18*2)*0,2*0,25+5,23*0,35*0,3 
Součet

3,433

1,429

4,862

lVybourání částí říms z cihel vyložených 
do 250 mm tl do 300 mm

108,OOj96603131335 K 5,230 564,84m

!

íVybourání dřevěných rámů oken 
zdvojených včetně křídel pl přes 4 m2 m

36 K 968062377 4,275 12Q,Q0j 513,00
:

3,34*1,28 4,275

jVybourání kovových dveřních zárubní 
ipl do 2 m2

:
268,oq 784,7!37 K 968072455 m2 2,928

0,7*2+0,8*1,91 2,928
Ě [Vybourání kovových dveřních zárubní

jpl přes 2 m2

1 j4*2,22+1,43*2,22..................

IVysekání rýh ve zdivu cihelném pro 
i vtahování nosníků hl do 150 mm v do 
;250 mm

[ 207,00j 1 300,5838 K 968072456 m2 6,283 i

6,283
......r... .

216,OOj39 K 974031666 17,800 3 844,80m

•’1.np" 1,4*4+3,7*2+2,4*2 17,800

998 - Přesun hmot 10 956,40

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 mj t 490,00: 10 956,4040 K 998018001 22,360
J

PSV - Práce a dodávky PSV 403 942,49 

17 005,25712 - Povlakové krytiny
jOdstranění povlakové krytiny střech dol 
10” dvou vrstvě

:
15,OOj 615,5341 K 712300832 m2 41,035

■

"střecha" 6,85*5,6+5,35*0,5 

Součet

41,035

41,035

s iProvedení povlakové krytiny střech do 
[ 10° podkladní textilní vrstvy

41,00; 1 583,6742 K 712391171 m2
í

■VIWiWMVVVVMWVrtVIrtWIwA

"střecha"
4,98*6,315+6,315*<0,25+0,35)72*2+4,9 
8*0,25+(4,98+6,44*2)*0,12

38,626

\731m\693iT0240 jgeotextilie 300 g/m2 
"střecha"
(4,98*6,315+6,315* (0,25+0,35)/2*2+4,9 
8*0,25+(4,98+6,44*2)*0,12)*1,15

ml 44,420 29,00 í 288,18

44,420

Izolace střechy z PVC fólie, vč.
kotvení, doplňků, okapnic, kompletni m2
provedení

249,00,ÍR71236300 38,62644 K 9 617,87

Strana 8 z 12



P Ty
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Č p

-......"střecha" ....................

4,98*6,315+6,315“ <0,25+0,35)/2*2+4,9 
8*0,25+(4,98+6,44*2)*0,12

38,626

Přesun hmot procentní pro krytiny
[povlakové v objektech v do 6 m 0045 K 998712201 % 13 000,00! 3 900,í

713 - Izolace tepelné 16 640,39
Montáž izolace tepelné spodem stropů
s uchycením drátem rohoži, pásů, 
dílců, desek

í
46 K 713111121 m2 65,100 77,00! 5 012,70

i
29,1+36 65,100

deska minerální střešní izolační tl. 
120 mm
36*1,05.......... .. ...................................

i desko minerální střešní izolační tl. 
160 mm 
29,1*1,05

47ÍM 631481050 m2 37,800 145,00 5 481,00

37,800
r...r... [..............
48 M 1631481070 1

m2 30,555 195,00 5 958,23

30,555

[Přesun hmot tonážní pro izolace
[tepelné v objektech v do 6 m

49 K 998713101 540,00;0,349t 188,46;

762 - Konstrukce tesařské 69 030,19
M+D větrací pás hliníkový, š=50mm, 
jvsazený do podbíjení

Montáž vázaných kcí krovů 
pravidelných z hraněného řeziva 
[průřezové plochy do 224 cm2

0,00:50 K [76200-001 5,230 0,00m

!
51 K 762332132 49,000 169,00!m 8 281,00

■

i
39+10 49,000

52 M 1605111660 'Řezivo jehličnaté hranol jakost I. 
"10/16" 39*0,1*o[l6*U 

"10/12" 10*0,1*0,12*1,1 

Součet

[Montáž bednění střech rovných a 
[šikmých sklonu do 60° z desek 
[dřevotřískových na pero a drážku

m3 0,818 6 320,00! 5 169,76
0,686

0,132

0,818

53 K 762341275 m2 33,681 83,00; 2 795,52

5,23*6,44 33,681

deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 
broušená 2500x675x22 mm

54 M 607262850 251,00m2 37,049 9 299,30

33,681*1,1 37,049

Spojovací prostředky pro montáž 
krovu, bednění, laťování, světlíky, 
klíny

"10/16" 39*0,1*0,16 

"10/12" 10*0,1*0,12 

"bedněni střechy" 5,23*6,44*0,022 
Součet

[Montáž podlahové kce podkladové z 
[desek dřevotřískových nebo 
[cementotřískových šroubovaných na 
[dřevo

55 K 762395000 m3 1,485] 1 235,00 1 833,98

0,624

0,120

0,741

1,485

56 K 762512245 89,00!m2 25,379 2 258,73

4,73*4,99+(0,9+0,97)*0,95 
deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 
broušená 2500x675x22 mm

25,379

57 M 607262850 m2 27,917 251,00 7 007,17

25,379*1,1

Spojovací prostředky pro položení 
dřevěných podlah a zakrytí kanálů 
Demontáž záklopů stropů z hrubých 
prken tl do 32 mm

27,917

158 K 762595001 m2 75,0025,3 1 903,43

59 K [762811811 m2 30,71 23,00! 706,45 [

4,97*6,18 30,715

Strana 9 z 12



/ 1
/

/ o- I
.....P Ty

Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopisČ P

|Demontáž stropních trámů z 
(hraněného řeziva průřezové plochy do m 
;450 cm2

■

60 K 762822830 39,360 48,00! 1 889,28
i

4,92*8 39,360
Montáž podbíjení stropů a střech 
vodorovných z palubek 2,354

í
61 K 762841310 145,00!m2 341,33

■

5,23* (0,2+0,25) 2,354

ípalubky obkladové SAi profit klasický 
\19x116 mm A/B
X354*l7í
Demontáž dřevostaveb konstrukce v di 

K 763781223.1 |10 m z panelů tl do 240 mm plochy do I m2

... i20 m2 I
"střecha" 6,85*5,6+5,35*0,5 ....

"stěny 2.np"

(6,18+5,23)*2*(2,35+2,25)/2-0,77*1,97-
3,34*1,25

Součet

62 AI 1611911550 m2 2,589 220,00 569,58;

2,589

63 87,829 298,00 26 173,041
i
5...

41,035

46,794

87,829

[Přesun hmot tonážní pro kce tesařské 
[v objektech v do 6 m

!64 K 998762101 596,0051,345[t 801,62i :

763 - Konstru <ce suché výstavby__________
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez Tl 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, 
PO 30 min

65 763,08

i65 K 763131431 m2 29,100 613,00j 17 838,31

l
"2.np" 29,1 29,100

SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez Tl 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, 
PO 45min

"mčí 1~ 26,6-................. .............

____ 2,86*0,95+(0,95‘2+2,86)*0,3
jMontáž parotěsné zábranydo SDK....
jp od hledu

!
66 K 763131441 786,OOjm2 25,311 19 894,45

i.... i...,
■

25,311

67 K 763131751 m2 49,00!65,1 3 189,90:
29,1+36 65,100

fólie parotěsná s reflexní AI vrstvou 
160glrn2 (1,5 x 50 m)

68 AI 283293360 m2 86,365 35,00 3 022,78

(39,1+36)*1,15 86,365

iSDK podkroví deska 1xDF 12,5 bez Tl 
dvouvrstvá dřevěná spodni kce REI 30

69 K 763161621 m2 571,00;35,998 20 554,86

i
"mč.2" 3,85*9,35 35,998

!Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v 
[objektech v do 6 m 1

70 K 998763100 :
1,559i 810,003 1 262,79:

764 - Konstrukce klempířské 22 622.35............
1 066,91

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí 
do suti

71 K 764001821 m2 41,035 26,00

Demontáž oplechování parapetů do72 K 764002851 3,340 26,00 86,84msuti

:
Demontáž podokapniho žlabu do suti73 K 764004801 19,00:5,230 99,37m

I
74 K 764004861 Demontáž svodu do suti 

4/K Oplechování horních ploch a atik z 
Pz poplast plechu mechanicky kotvené 
rš 330 mm

18,00;5,000m 90,00

i75 K 764214604 18,300 392,00m 7173,60
!:

5/K Oplechování rovných parapetů 
mechanicky kotvené z Pz poplast 
plechu rš 200 mm

3:76 K 764216602 3,600 340,00!m 1 224,00

Strana 10 z 12



p Ty MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis
Č p

■3/K Lemováni rovných zdi vč. dilatační 
lišty z Pz poplaší plechu rš 330+150

:
521,00;10,00077 K 764311606 5 210,00m

Imm

2/K Žlab podokapni půlkruhový z Pz 
poplast plechu rš 400 mm I419,00io,2oq 4 273,8078 K 764511603 m

1 /K Svody kruhové včetně objímek, 
kolen, odskoků z Pz poplast.plechu 
průměru 100 mm

:
:

10,00079 K 764518622 320,00: 3 200,00m
:
i

Přesun hmot tonážni pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m

1 355,00Í 197,8380 K 998764101 0,146t
:

<ce truhlářské766 - Konstru 24 315.00

1/P M+D okno 1740x600mm, v 
plast.rámu, vč.vnitř.poplast parapetu 
š 150mm, kompletní provedení dle PD

10 700,00= 21 400, lkus 2,00081 K 76600-001

2/P M+D plastové fasádní větrací 
mřížka kruhová d 90mm

99,00! 495,0!kus 5,00082 K 76600-002

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných 
křídel dveří pl do 2 m2

50,00! 100,01kus 2,00083 K 766691914

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných 
křídel dveří pl přes 2 m2 ____

!
60,00! 120,01kus 2,00084 K 766691915 !

i

iPřesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m % 0,100 22 000,00!i 85 K 998766201 2 200,00

I
■

767 - Konstrukce zámečnické 145 699,73

1/Z M+D sekčni vrata 3300x2300 mm, z 
ocel.lamel vyplněných Pu pěnou, vč. 
el.pohonu a dálkového ovládání, 
kompletní provedení dle PD

39 000,00! 39 000,1kus 1,00086 76700-0001K

I
2/Z M+D ocel. vrata 2000x2200 mm, 
vč. rámu, kování, doplňků, povrchové 
úpravy, kompletní provedení dle PD

!
9 500,00] 19 000,1kus 2,00087 K 76700-0002

!
i
?3/Z M+D ocel, vrata 2000x2200 mm, 

vč. rámu, kováni, paniky, 
samozavírače, doplňků, povrchové 
úpravy, kompletní provedeni dle PD

:32 000,00! 32 000, l88 kus 1,000K 76700-0003
!
:

|4/Z M+D ocelová kce schodiště vč. 
kotveni a povrchové úpravy

I81,00: 35 804,43kg 442,03089 K 76700-0004
!

"ocelová kce" 308,1 

"pororošty" 98,02+35,91 

Součet

308,100

133,930

442,030

r. [M+D ocelová kce střechy vč. kotvení a 
jpovrchové úpravy

81,00 7 395,30i 90 K 76700-0005 kg 91,300
{

f [Přesun hmot procentní pro zámečnické
91 % 0,100K 998767201 125 000,00- 12 500,00

[konstrukce v objektech v do 6 m

776 - Podlahy povlakové 28 493,39
Vodou ředitelná penetrace savého 
podkladu povlakových podlah ředěná v 
poměru 1:3 ___________________

m292 K 776121111 29,100 29,00 843,90
■:

Demontáž lepených povlakových 
i podlah s podložkou ručně

:
65,00]m2 1 996,4893 K 776201812 30,715 :

30,715"2.np" 4,97*6,18
:Lepení pásů z PVC standardním 

lepidlem ___________
160,0tí 4 656,0094 K 1776221111 m2 29,100

krytina podlahová PVC heterogenní 
šíře 1500 tl. 2 mm

570,00] 18 245,7095 M 284122450 m2 32,010
:

Strana 11 z 12



P Ty
Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

C p

29,1*1,1 32,010

96 K [776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC 
svařováním za studená

■
:

29,00;19,400 562,im

1i
29,1/3*2

Montáž obvodových soklíků výšky do 80

19,400

97 K 776411111 69,00:21,340 1 472mmm t!
lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 
30 mm role 50 m

98 284110030M 29,00;23,474 680,75m
i

21,34*1,1 23,474
Přesun hmot tonážní pro podlahy
povlakové v objektech v do 6 m 0,10099 K 998776101 355,00t 35,50

783 - Dokončovací práce - nátěry
■ ■■aliaal<UI>l,»L,aaMa,Li«, a............................I.------------------aaa aajiaMaaa aaaaaaa aaA, a„ a,uatil a a a aaaaaaa,aa4

Lazurovací jednonásobný syntetický 
nátěr truhlářských konstrukcí

"podbíjení - 2 vrstvy" 5,23*(0,2+0,25)*2

5 750,81
100 K 783118101 m2 4,707: 55,00 258,89

4,707

Napouštěcí jednonásobný syntetický
biocidní nátěr tesařských prvků 
nezabudovaných do konstrukce

i
101 K 783213011 m2 24,680 49,00; 1 209,32

:
í

"krovy"

"10/16" 39*0,52 

"10/12" 10*0,44 

Součet

20,280

4,400

24,680

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr 
betonové podlahy

:
102 K 783917161 161,00jm2 26,6( 4 282,60

i
"mč.1" 26,6 26,600

784 - Dokončovaci práce - malby a tapety
íOškrabání malby v mlsnostech výšky 
Ido 3,80 m
"mč. 1" (4,52+5,89)*2*2,1 -3,’3*273.....

Dvojnásobné bílé maíby ze směsí za 
mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

8622,30 

1 128,29
i103 K 784121001 m2 28,00!40,296

40,296
"V

104 K 784211101 m2 192,154 39,00; 7 494,01
!
■

"na omítky" 40,296+52,107+9,34 

"na SDK" 25,311+29,1+36 
Součet

101,743 

90,411 

192,154

VP - Vícepráce 0,00
K 0,00:

■K 0,00

K ! 0,00;■

K 0,00

iK 0,00

Strana 12 z 12



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ÚMČ Brno. Kníničky - objekt údržby

02 - S002 - Novostavba přístřešku

Stavba:

Objekt:

CC-CZ:JKSO:

Místo: 2. 1. 2018Datum:

IČ:Objednatel;

DIČ:

IČ: 49432460Zhotovitel: 

DROPA s.r.o. DIČ: CZ49432460

IČ:Projektant:

DIC:

IC:Zpracovatel:

DIC:

Poznámka:

152 583,08Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 0,00

152 583,08Cena bez DPH

32 042,45152 583,08DPHzákladní

snížená

21,00%

15,00%

ze

0,000,00ze

184 625,53v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

ÚMČ Brno. Kníničky ■ objekt údržbyStavba:

Objekt: 02 - SO02 - Novostavba přístřešku

Místo: 2. 1. 2018Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:DROPA s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní 

998 - Přesun hmot

152 583,08

50 258,08

17 374,55 

11 310,85 

16 625,00 

4 947,68 

102 325,00 

102 325,00

PSV - Práce a dodávky PSV

767 ■ Konstrukce zámečnické 

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 152 583,08

Strana 3 z 5



/ 1
i* f

t
/a

^ /

ROZPOČET

ÚMČ Brno. Kníničky - objekt údržby 1Stavba:

Objekt: 02 - S002 - Novostavba přístřešku

Místo: 2. 1. 2018Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:DROPA s.r.o.

P Ty

* P
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
152 583,08

HSV - Práce a dodávky HSV 50 258,08 

17 374.551 ■ Zemní práce

Odkopávky a prokopávky nezapažené
pro silnice objemu do 100 m3 v 
hornině tř. 3

16 K 122202201 m3 5,250 520,00 2 730,00

25*0,21 5,250

Hloubení patek v hornině tř. 3 objemu 
do 100 m3

1 K 133201101 566,003m3 1,620 916,9]
i
l

0,6*0,6*0,75*6 1,620
!

Vodorovné přemístěni do 10000 m 
výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 42 K 162701105 m3 6,870| 850,00 5 839,

.i
1,62+5,25 6,870

...... i.iynrfummnKn,),,,,,,,

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 
ZKD 1000 m přes 10000 mLl

K 162701109 45,00!m3 68,7( 3 091,50
!

6,87*10 68,700

171201201 tlložení sypaniny na skládky4 K 250,00!m3 6,870! 1 717,50

Poplatek za uložení odpadu ze
| sypaniny na skládce (skládkovné)

5 K 171201211 249,00! 3 079,1312,361t
!

6,87*1,8 12,366

2 - Zakládání 11 310.85
|

Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině 
nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 ml 6 98,00jK 213141111 m2 25,000: 2 450,00

:
\

"distanční bet.dlažba" 25 

Součet

geotextilie 300 g/mZ

25,000 

25,000 
nÍ2......28,75017 M 693110730 29,00 i 833,75

"distanční bet.dlažba" 25*1,15 28,750

Základové patky a bloky z betonu 
prostého C 16/20

i
8 K 275311125 4 955,00 8 027,10m3 1,621

0,6*0,6*0,75*6 1,620

5 - Komunikace pozemní 16 625,00

Podklad z kameniva hrubého drceného 
vel. 8-16 mm tl 100 mm

i 9 K 564730011 m2 25,000í 135,00! 3 375,00

L ■

Strana 4 z 5



P Ty MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis
t p

Kladení zámkové dlažby komunikací 
;pro pěší tí 80 mm skupiny A pl do 300 m2

i
275,00! 6 875,0025,00059621121210 K

im2

25,000"distanční bet .dlažba" 25

dlažba se zámkem betonová distanční 
20x10x8 cm

250,00 6 375,0025,500m 211 M 592452820

25,50025*1,02

4 947,68998 - Přesun hmot
iPřesun hmot pro pozemni komunikace I ^
is krytem dlážděným I

340,00! 4 947,6814,55212 K 998223011
!i

PSV - Práce a dodávky PSV 102 325,00 

„...1.9.2 325,00
80 325,i

767 - Konstrukce zámečnické...........................
M+D ocelová kce přístřešku vč. kotvení 
a povrchové úpravy

o'oJf. i
105,001765,000kgi 13 K 76700-001

M+D zastřešení trpéz.plechem TR 
50/250/0,75mm, barva šedá ___

■

5 000,i200,00-25,000:m2K 76700-00214
!
!

Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m 85 000,00; 17 000,1% 0,20099876720115 K

í

0,00VP - Vícepráce
0,00K

0,00K
><-■

0,00K

0,00K
i

0,00K 1

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ÚMČ Brno. Kníničky - objekt údržby

03 - SO03 - Zpevněné plochy

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:
CC-CZ:

Datum: 2. 1. 2018

Objednatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: 

DROPA s.r.o.

IČ: 49432460 

CZ 49432461DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

18 350,81

0,00

Cena bez DPH 18 350,81

DPHzákladní

snížená

21,00% 

15,00%

18 350,81ze 3 853,67

0,00ze 0,00

Cena s DPH v CZK 22 204,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

ÚMČ Brno. Kníničky - objekt údržbyStavba:

Objekt: 03 - S003 - Zpevněné plochy

Místo: 2. 1. 2018Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:DROPA s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní 

998 - Přesun hmot 

VP - Vícepráce

18 350,81

18 350,81

5 552,63 

4 277,18

6 982,50 

1 538,50

0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 18 350,81

Strana 3 2 5



/ A
/ a 7

/

ROZPOČET

ÚMČ Brno. Kniničky - objekt údržbyStavba:

Objekt: 03 - S003 - Zpevněné plochy

Místo: 2. 1. 2018Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:DROPA s.r.o.

P Ty
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Č P

Náklady z rozpočtu
18 350,81

HSV - Práce a dodávky HSV 18 350,81 

5 552,631 - Zemní práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené 
pro silnice objemu do 100 m3 v1 K 122202201 m3 2,205 520,00 1 146,60:
hornině tř. 3

10,5*0,21 2,205

Vodorovné přemístěni do 10000 m 
ivýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

2 K 162701105 m3 2,2( 850,00 1 874,25

2,205

Příplatek k vodorovnému přemístění I 
výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 m3

...._ j ZKD lOOO m pfes 0000 m |

"" 2^205*10...... .....................................................

2,205

3 K 162701109 22,05! 45,00: 992,25

....
22,050

[ 4] Kli 71201201
frrr..., ™ ... .................................

5 K 171201211

jUložení sypaniny na skládky m3 2,205 250,OOj 551,25
: i Poplatek za uložení odpadu ze

jsypaniny na skládce (skládkovné) 249,00:t 3,969 988,28

2,205*1,8 3,969

2 ■ Zakládání 4 277,18
iZřízení vrstvy z geotextilie v rovině 

nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m
6 K 213141111 m2 10,500 98,00= 1 029,00

!

7 M 693110730 geotextilie 300 g/m2 m2 12,075 269,00 = 3 248,18
10,5*1,15 12,075

5 : Kom un i kace pozem ní 6 982,50

Podklad z kameniva hrubého drceného 
vel. 8-16 mm tl 100 mm

8 K 564730011 m2 10,500! 135,00 1 417,50

Kladení zámkové dlažby komunikací 
pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 3009 K 596211212 m2 10,51 275,00: 2 887,50
m2

dlažba se zámkem betonová distanční 
20x10x8 cm10 M 592452820 m2 250,0010,710 2 677,50

10,5*1,02 10,710

998 - Přesun hmot 1 538,50
|Přesun hmot pro pozemní komunikace j 
|s krytem dlážděným

=
11 K 998223011 340,00=4,525 1 538,50

!

Strana 4 z 5



P Ty
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

C p

VP - Vícepráce 0,00
i

K í 0,00

:K 0,003
■

1K 0,003

iK 0,00

3K 0,00
3

Strana 5 z 5


